
20.05.2024 Szkolenia dla bezrobotnych

https://pisz.praca.gov.pl/ru/rynek-pracy/aktualnosci/aktualnosc 1 / 1

1.  

2.  

Szkolenia dla bezrobotnych
 Autor: Jakub Michałowski Data publikacji: 20.07.2020

 Zapraszamy osoby bezrobotne do składania wniosków  na szkolenia w trybie indywidualnym
 Szkolenie przeznaczone są dla osób które łącznie spełniają następujące warunki:

są zarejestrowane w PUP Pisz jako osoby bezrobotne,

   oraz dodatkowo spełniają jeden z poniższych warunków zapisanych w pkt 1 lub 2:
 1.   Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko – Mazurskiego skierowany jest do osób 

 tj. mają ukończone 30 lat i więcej spełniających dodatkowo jeden z poniższych powyżej 30 roku życia
kryteriów:

długotrwale bezrobotne (za osobę długotrwale bezrobotną uznaje się osobę bezrobotną 
nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy),
niepełnosprawne,
powyżej 50 roku życia,
kobiety,
niskowykwalifikowane osoby posiadające wykształcenie na poziomie podstawowym, 
gimnazjalnym oraz ponadgimnazjalnym (tj. osoby które ukończyły: liceum ogólnokształcące, 
liceum profilowane, technikum, uzupełniające liceum ogólnokształcące, technikum uzupełniające, 
zasadnicza szkoła zawodowa).

lub

Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój w ramach projektu skierowanego do osób do 30 
 tj. osób, które nie mają ukończonych 30 lat.roku życia

Wsparcie w projekcie skierowane jest w szczególności do osób bezrobotnych:

należących do kategorii młodzieży NEET
NEET to osoba młoda w wieku 18-29 lat, która spełnia łącznie trzy warunki, czyli:
nie pracuje (tj. jest bezrobotna),
nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym tj. dziennym)
nie szkoli się (tj. nie uczestniczy w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, 
uzupełnienie lub doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych 
do wykonywania pracy; w procesie oceny czy dana osoba się nie szkoli, a co za tym idzie 
kwalifikuje się do kategorii NEET, należy zweryfikować czy brała ona udział w tego typu formie 
aktywizacji, finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni)
długotrwale bezrobotnych
 o niskich kwalifikacjach
 z niepełnosprawnościami
 kobiet

Decydującym warunkiem przy kierowaniu na szkolenia indywidualne będzie posiadanie deklaracji 
zatrudnienia w formie oświadczenia od pracodawcy lub zgodność szkolenia z zawodami deficytowymi 
dla powiatu pieskiego opublikowanych w Barometrze zawodów na 2020 r. 
Ponadto informujemy, iż będą finansowane takie szkolenia po których osoba bezrobotna podniesie lub 
nabędzie kwalifikacje zawodowe. 
 


	Szkolenia dla bezrobotnych

